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§ 17 

Plansamråd för Packrummet 9 och del av Årsta 1:1  
i stadsdelen Liljeholmen 
Yttrande till stadsbyggnadskontoret 

Beslut 
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner och 

överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

till stadsbyggnadskontoret med följande tillägg. 

Vi ser det som en mycket negativ konsekvens av högre och tätare 

bebyggelse att byggnaderna kommer att blockera solen från att nå 

områdets förskolegårdar under stora delar av året. Vi kan inte 

tillstyrka en plan som innebär att förskolornas utpekade 

vistelseytor kommer att vara solbelysta endast under 

sommarmånaderna. Goda ljusförhållanden måste vara ett absolut 

krav i det fortsatta planarbetet. Vi menar att det är viktigt att 

stadsbyggnadskontoret i det fortsatta arbetet med att planera detta 

område i större utsträckning tar hänsyn till barnperspektivet, i 

detta fall barnens möjligheter till en hälsosam utemiljö. 

Vi vill också påtala vikten av stadsbyggnadskontoret i planarbetet 

tar in de boendes önskemål om samhällsservice och 

förutsättningarna för att etablera en större matvaruaffär i området. 

Något som i sin tur kan leda till positiva miljöeffekter såsom  

till exempel mindre bilåkande. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 
Ett förslag på detaljplan för Packrummet 9 och del av Årsta 1:1 i 

Liljeholmen har inkommit till stadsdelsnämnden på remiss. Syftet är 

att uppföra 900 nya bostäder inklusive parkeringsgarage, lokaler för 

verksamhet och förskola i bostadshusen, en ny kvarterspark och en 

skola för omkring 1 200 elever.  

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 3 november 2014. 

Dnr 475-2014-1.5.3 

 

Förslag till beslut 
Eva Fagerhem m.fl. (S), Jessica Jormtun m.fl. (MP) och  

Carita Stenbacka Tenezakis (V) lade fram ett förslag och föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom det. 
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Forts. § 17 

Abit Dundar m.fl. (FP), Lars Svärd m.fl. (M) och Hans Tjernström (C) 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

beslutat enligt förslaget från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet.  

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (FP), Lars Svärd m.fl. (M) och Hans Tjernström (C) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för förvaltningens förslag. 

”Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner och överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen till 

stadsbyggnadskontoret.” 

 

Särskilt uttalande 
Samtliga partier i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anmälde 

ett särskilt uttalande. 

”Stadsdelen växer och förskolor och skolor är ett välbehövligt tillskott 

för att möta dagens- och framtida behov. Vi tycker också att det är bra 

att man redan planerar en fullstor idrottshall som skulle kunna nyttjas 

på kvällar och helger av allmänheten. Det är viktigt att man redan 

bygger en skola för F9. Behovet av en högstadieskola kommer att 

växa i området. Vi anser att den tilltänkta skolan bör vara från  

F-klasser till åk 9. 

I samband med byggnationer försvinner lokalytor för konstföreningen 

Stockholms största ateljéförening och WIP: Sthlm tvingas lämna sina 

lokaler. Verksamheten har funnits sedan 2006. Vi hoppas att staden 

hjälper till att hitta nya lokaler för verksamheten.” 

________________ 

 


